neque divinitatem solum hominem permeare, neque in terris animum solo in homine domicilium suum possidere, sed unum eundemque omnia prope animantia pervasisse agnoverunt. Itaque in edingendis consecrandisque numinum simulacris, omni genere animalium usi, feras aliquando cum hominibus una miscuere, aliquando avium pariter hominumque corpora conjungere. Videas enim apud ipsos imagines quasdam cervicæ tenne humana specie, vultu autem modo volucrum, modo leonem, ac aliud quodvis animal referentes: aliasque rursus capite quidem hominum similes, reliquis vero partibus corporis modo inferioribus, modo superioribus, aliarum animantium formam ostendentes. Quibus illi significatum voluit, et deorum ipsorum voluntate consilioque fieri, ut illa inter sese multo degant, nec sine eorumdem nomine venire, ut fera immanesque belluæ non cicerentur modo, sed nobiscum etiam aliqua vitæ societate conjungantur. Itaque ab iis leo tanquam deus colitur, Ægyptique pars aliqua (præsecuturam ipsi vocant) ejus cognomine Leontopolites; alia Busirites, a bove; alia Cunopolites a cane nuncupatur. Enimvero sic illi summam in res omnes Dei potestatem, quam per animantes natura secum pastuque conjunctas, quas deorum singuli declararunt, venerari solent. Aquam autem et ignem, elementorum optima, divinis honoribus, tanquam præcipuas, salutis nostræ causas, prosequantur. Atque hæc in ipsis quoque templis ostendunt: cum in sacra Serapidis æde reseranda, solemnibus expiationis ritibus igne simul et aqua in hodiernum usque diem peragi consueverit, ipso nimirum præcettore aqnam libante, ignemque

apud Ægyptios notior. Sed infra 117 Anamis vocatur.

(63) Τούτων. Excusus, τούτων, recte. Sequitur, x. ε. τ. β. τ. ἱερῶ καίται. Ὁ δὲ μετ' ἄλλων φάγοιεν τὰ δὴ καὶ αὐτῶ ὡς ἀνθρώπων παρεσκευάσται. Quæ postrema rectius, opinor, et clarior leguntur in nostro.

(64) Περιττῆς σοφίας. Interpr. Porphyrii, ex sapientia impari discrimine, et ex conversatione certorum animalium circa res divinas, quasdam quibusdam diis magis gratia quam homines delegerunt. Tu judica.

(65) Ἱερῶ. Excusus, ἱεράρα, quam lectionem secuti sumus. Sane ex voce ἱεράρα, duæ hic perperam nate sunt, ἱερῶ καί· nam istud hæc prorsus expungi debet, ut in excuso. Quod minus observatum efficit, ut vir doctus hæc de scarabæis acciperet, atque hunc locum perperam explicaret.

(66) Ἐπαμύμενα. Excusus venust., ἐπιμώμενον εἰς τοὺς οὐρανοὺς, quæ vera lectio est; sequitur enim, quod Eusebius præterit, ἐν οἷς τὸ ἡλιακὸν κατοικεῖν πιστεύεται φῶς.

(67) Κανθάρον δὲ Excusus, Κανθάρον, melius (68) Ἐκδέχεται. Excusi inserunt ε.κοκκοστῶν.